《濉溪县韩村镇大李村、大殷村片区村庄规划（2021-2035 年）》

批前公示

依据《中华人民共和国城乡规划法》和《关于城乡规划公开公示

的规定》等相关规定，现将本村庄规划进行批前公示，征询公众意见。

如有意见者，请与濉溪县韩村镇自然资源和规划所联系。（该村庄规

划为批前公示，以最终审批为准）。

一、规划范围：

本规划范围为濉溪县韩村镇大李村、大殷村行政区划范围，面积

1621.95 公顷。

二、规划期限：

本规划期限为 2021 年-2035 年，其中：近期为 2021 年-2025 年；

远期为 2026 年-2035 年。

三、规划内容

1、发展定位：

大李村大殷村：重点发展农业规模化种植 ， 积极构建集良种繁

育、 规模生产、 精深加工、 物流销售和循环利用于一体的现代农

业产业体系 ， 增加主导产业的附加值，打造一个集现代农业、 田

园观光、 美丽宜居为一体的和美乡村。

2、村域国土空间规划、重点区域总平面图、近期建设项目（工

程）表和村庄规划用途管制规则等详见附件。

四、公示地点：

1、濉溪县韩村镇人民政府网站；

2、濉溪县韩村镇大李村、大殷村村委公示栏。

五、公示时间：

2024 年 04 月 18 日 - 2024 年 05 月 17 日，公示期

30天。

六、联系方式：

1、联系单位：濉溪县韩村镇自然资源和规划所

2、邮寄地址：濉溪县韩村镇自然资源和规划所

3、电话：13856111138

4、联系人：高冲

濉溪县韩村镇人民政府 大李村/大殷村

2024年 04月 18日 2024 年 04 月 18日

（盖章） （盖章）